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DELÅRESRAPPORT  
1/7-30/9 2020

INDITREAT® LANSERAT – FÄRDPLAN FÖR KOMMERSIALISERINGEN PRESENTERAS

IndiTreat® lanserades officiellt för kolorektal cancer vid det tredje kvartalets utgång, vid den internationella  
cancerkonferensen ESMO (Europeiska Sällskapet för Medicinsk Onkologi). De nio månader av 2020 som ägnats  
åt förberedande aktiviteter inför lanseringen har byggt upp en beredskap avseende produktutbud, prissättning och 
positionering för den kommersiella strategin och utrullningen på marknaden. Den inledande kommersialiseringen 
av IndiTreat understöddes av två andra viktiga händelser under Q3 2020: 1) Patientrekryteringen till vår studie  
på kolorektal cancer som inleddes 2017 slutfördes enligt plan. 2) En framgångsrik kapitalanskaffning genomfördes 
under juli 2020. 

2cureX upprätthåller sin starka finansiella ställning och avslutar det tredje kvartalet med en kassa på 64 MSEK.  

 

(KSEK) om inget annat anges
Q3 2020 
1/7-30/9

Q3 2019 
1/7-30/9

Q1-Q3 2020
1/1-30/9

Q1-Q3 2019
1/1-30/9

2019
1/1-31/12

Nettoomsättningen 0 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 4 168 2 611 10 179 7 196 11 982

Resultatet efter finansiella poster -976 -1 636 -5 773 -6 671 -9 411

Resultatet per aktie* -0,06 -0,11 -0,38 -0,51 -0,68

Soliditeten** 90% 71% 90% 71% 74%

Kassa och bank 63 977 38 685 63 977 38 655 33 720

Genomsnittligt antal aktier 14 687 783 12 420 000 13 184 234 11 335 714 11 609 014

Antal aktier i slutet av perioden 14 846 000 12 420 000 14 846 000 12 420 000 12 420 000

*Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.  
**Soliditet: Egna kapitalets andel av balansomslutningen.
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Väsentliga händelser under Q3 2020:

	 •�	� En extra bolagsstämma i juli beslutade att ändra  
styrelsens sammansättning och att bemyndiga  
styrelsen att utöka aktiekapitalet.

	 •�	� I juli utökades 2cureX styrelse med Michael Lutz  
(VD för HepaRegeniX GmbH) och Professor, MD,  
Nils Brünner (CSO på Scandion Oncology A/S).

	 •�	� I juli slutförde 2cureX en kraftigt övertecknad  
riktad nyemission om cirka 40 MSEK.  

	 •�	� I september lanserade 2cureX IndiTreat®  
officiellt i samband med Europas största  
cancerkonferens, ESMO (Europeiska Sällskapet  
för Medicinsk Onkologi).

Väsentliga händelser efter periodens utgång:

	 •�	� I oktober skrevs den sista patienten in i 2cureX  
kliniska studie på kolorektal cancer. 

	 •�	� I november beslutade en extra bolagsstämma att 
emittera sammanlagt 120 000 teckningsoptioner, 
varav 40 000 vardera tillkommer de tre styrelsemed-
lemmarna Nils Brünner, Camilla Huse Bondesson och 
Michael Lutz.

	 •�	� I november presenterade 2cureX en kommersiell 
färdplan för IndiTreat®-testet avseende perioden 
2021-2023.

VÄNLIGEN BESÖK VÅR NYA  
WEBBPLATSFÖR MER INFORMATION –  
WWW.2CUREX.COM – OCH  
PRENUMERERA PÅ VÅRT NYHETSBREV

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, 
VÄNLIGEN KONTAKTA:

Ole Thastrup (VD) 
E-post: ot@2curex.com 
Mobiltelefon: +45 2211 5399

www.2curex.com
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UTTALANDE FRÅN VD
Under tredje kvartalet 2020 lanserade 2cureX officiellt IndiTreat®-testet för kolorektal cancer. 
Kommersialiseringen stöds av en framgångsrikt genomförd kapitalanskaffning, som även  
denna fullbordats under kvartalet.  
 

Vilket spännande kvartal. Vi har haft fullt upp och har lyckats med allt – såväl den officiella lanseringen  
av IndiTreat och påbörjandet av nyrekryteringar som den framgångsrikt slutförda kapitalanskaffningen 
och inskrivningen av den sista patienten till 2cureX kliniska studie på kolorektal cancer.

Kommersiell lansering av IndiTreat®

Under Q3 har vi investerat i förberedelser för att lansera IndiTreat under ESMO-kongressen, som  
inleddes i september 2020. Vi bestämde att den här kongressen – den största i sitt slag i Europa för  
klinisk onkologi – skulle markera startskottet för våra marknadsföringsåtgärder gentemot kliniska  
onkologer. Strategin är att positionera IndiTreat specifikt mot kliniska onkologer på nyckelcancerkliniker, 
som ett prognostiskt tilläggstest för patienter med metastaserande kolorektal cancer. Lanserings- 
aktiviteterna för IndiTreat® har understötts av direktkontakter med yrkesverksamma inom det  
onkologiska fältet, via professionella nätverk och i samband med själva ESMO-kongressen. Vi är  
hittills mycket nöjda med resultatet; många kontakter har knutits, och vi har fått positiv återkoppling  
på vår produkt. Vi bygger även upp en erfarenhet av marknadsföring med de nya metoder som införts  
på grund av covid-19.

Under våren 2020 genomförde vi ett Early Access-program där vi träffade ett antal sjukhus, onkologer, 
IVD-distributörer och patientföreningar runtom i Europa. Budskapet vi fick var tydligt: – Det finns behov 
av ett test som IndiTreat® för många cancerformer och för olika sjukdomsstadier. För att kunna dra fördel 
av detta beslutade vi att ta in ytterligare kapital för att finansiera en bred kommersialisering av IndiTreat®.  
 

Kapitalanskaffning genom riktad nyemission tillförde bolaget 40 MSEK

I juli genomförde vi en mycket lyckad riktad nyemission som tillförde bolaget 40 MSEK. I transaktionen 
ingick att dåvarande och nya aktieägare erbjöds teckningsoptioner i 2cureX. Teckningsoptionerna ger 
innehavarna rätt att i april/maj 2021 teckna aktier till rabatterat pris. Vi anser att 2cureX har fått en  
stark investerarbas, och den har utökats genom hela Q3 2020.

HERE WE RECEIVED A CLEAR MESSAGE:  
– THERE IS A NEED FOR A TEST  

LIKE INDITREAT® IN MULTIPLE CANCERS 
AND AT DIFFERENT STAGES OF THE DISEASE
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Sista patienten inskriven i 2cureX studie på kolorektal cancer

Den kliniska studien TICC1 (Clinicaltrials.gov nr. NCT03251612) startades i slutet av 2017 med syftet  
att utvärdera IndiTreats förmåga att framgångsrikt vägleda läkemedelsbehandlingen av patienter med 
metastaserande kolorektal cancer i slutstadiet. Som planerat enligt studieprotokollet har 45 patienter  
rekryterats och behandlats i enlighet med IndiTreat®-testets utfall. Studien utgör den första interven- 
tionsstudien i världen där en teknik baserad på 3D-mikrotumörer vägleder patienternas behandling. 
Patientdata kommer att sammanställas och analyseras inom de närmaste månaderna. Vi planerar  
att publicera resultaten i början av 2021.

Studien på kolorektal cancer har redan visat att IndiTreat kan utföras på finnålsbiopsier av 
levermetastaser. Det är ett viktigt framsteg som öppnar för att kunna tillämpa IndiTreat på  
flera andra cancersjukdomar i framskridet stadium.

Stark styrelse redo att stötta kommersialiseringen  
och breddningen av cancerindikationer

I juli förstärktes 2cureX styrelse med Michael Lutz och Nils Brünner. Michael Lutz är en erfaren  
entreprenör inom internationell bioteknik, och Nils Brünner är onkolog med omfattande erfarenhet  
som läkare, cancerforskare och bioteknikentreprenör. Michael och Nils tillför värdefulla kompetenser  
och nätverk som kommer att bidra till kommersialiseringen av IndiTreat® i Europa och därbortom, och 
hjälpa till att fullgöra den potential som IndiTreat® erbjuder i ett bredare spektrum av cancersjukdomar.
 
Jag vill tacka 2cureX anställda och partners, och alla aktieägare i 2cureX, för de avgörande bidrag de läm-
nat på 2cureX resa för att förbättra utfallet för cancerpatienter med hjälp av individanpassad behandling.

COVID-19

Covid-19-pandemin har beklagligtvis inte bedarrat under det tredje kvartalet 2020. Tvärtom har  
den tilltagit dramatiskt, bland annat i Europa och USA. Under sommarens lopp lättade vi något på  
de försiktighetsåtgärder vi infört med anledning av covid-19, i linje med rekommendationerna från  
hälsomyndigheterna. För att garantera säkerheten för våra anställda och partners har emellertid  
2cureX anläggningar i Köpenhamn och Hamburg nu återgått till samma försiktighetsåtgärder som  
rådde i våras. Även sjukhusen har överlag skärpt sina restriktioner avseende covid-19. Icke desto  
mindre har vi kunnat skriva in den sista patienten i studien på kolorektal cancer enligt plan. 

THE COLORECTAL CANCER TRIAL HAS ALREADY  
SHOWN THAT INDITREAT CAN BE RUN ON  
SMALL NEEDLE BIOPSIES OBTAINED  
FROM LIVER METASTASIS
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KOMMERSIELL FÄRDPLAN
2cureX har påbörjat kommersialiseringen av IndiTreat® på Europamarknaden. 
En färdplan för kommersialiseringen har dragits upp, och den kommer att forma  
vårt arbete under de kommande åren.   

Den kommersiella utrullningen av IndiTreat kommer initialt att kretsa kring indikationen kolorektal  
cancer och riktas mot nyckelcancerkliniker i Norden. Vi kommer att erbjuda IndiTreat-testet inom  
ramarna för en utvärderingsprocess, så att kunden får möjlighet att validera testet och övertyga sig  
om att det är väl anpassat för att användas i den kliniska vardagen. Försäljnings- och marknadsförings- 
åtgärderna kommer att understödjas av ett förstärkt kommersiellt team hos 2cureX och med stöd  
av en nordisk distributör.

Trots att kommersialiseringen inledningsvis sker med fokus på de nordiska länderna så håller 2cureX 
fortlöpande kontakt med potentiella kunder på den större marknaden i Europa.  

Kommersiell färdplan för 2cureX, 2021-2023:

KORT OM 2CUREX
2cureX nyckelprodukt är IndiTreat®-testet, som gör det  
möjligt för läkaren att identifiera den mest effektiva  
medicinska behandlingen för varje cancerpatient. 

För mer information, se 2cureX webbplats: 

www.2curex.com
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Under 2020 har 2cureX fokuserat på att förbereda kommersialiseringen inom indikationen kolorektal 
cancer. Den kommande tiden kommer vi att prioritera att utöka antalet indikationer till att omfatta 
äggstocks-, bukspottkörtel- och bröstcancer.

En del av marknadsintroduktionen består i att presentera hur IndiTreat® interagerar med andra  
verktyg som används för att ställa diagnos och utforma en behandlingsplan för patienten. Vi kommer 
därför i vårt marknadsföringsmaterial att beskriva hur IndiTreat samverkar med den teknik som redan  
är i kliniskt bruk. 

2cureX har sina rötter i sjukhusverksamheten, och IndiTreat®-testet har helt integrerats i det normala 
arbetsflödet på ett sjukhus. Vi förväntar oss att IndiTreat®-testet när det används i framtiden kommer  
att utgöra en standardkomponent i den uppsättning av tester som cancerpatienter genomgår innan  
ett beslut om behandling fattas.

Liksom vi utökat vår geografiska närvaro kommer också försäljningsorganisationen att utökas och  
förstärkas, och vi kommer att knyta till oss allt fler lokala och regionala kommersiella distributörer  
för att maximera kontaktytorna mot våra nyckelkunder.

I kommande kvartalsrapporter kommer vi att hålla marknaden och våra aktieägare à jour med  
hur kommersialiseringen fortskrider.

“IN 10 YEARS, THESE FUNCTIONAL  
ASSAYS WILL BE STANDARD  

OF CARE IN LABS EVERYWHERE”
Anthony Letai, MD, PhD / Dana-Farber Cancer Institute, Harvard Medical School
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UTVECKLING I SIFFROR  
UNDER NIO MÅNADER OCH 
DET TREDJE KVARTALET 2020
Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år.  
För mer information om 2cureX:s historiska finansiella ställning 
hänvisas till Bolagets hemsida (www.2curex.com).

Omsättning och rörelseintäkter

Nettoomsättningen under nio månader 2020 uppgick till 0 KSEK (0 KSEK) och 0 KSEK (0 KSEK) under det 
tredje kvartalet 2020. Övriga rörelseintäkter under nio månader 2020 uppgick till 10 179 KSEK (7 196 
KSEK) och under det tredje kvartalet uppgår övriga rörelseintäkter till 4 168 KSEK (2 611 KSEK).

Finansiell utveckling

Resultatet under nio månader 2020 uppgick till -5 046 KSEK (-5 795 KSEK) och -810 KSEK (-1 395 KSEK) 
under det tredje kvartalet 2020. Periodens resultat har bl.a. påverkats av att utföra de kliniska prövningar 
som har initierats för att validera IndiTreat®-tekniken. En betydande del av den kliniska verksamheten 
stöds av ett EU-bidrag som heter MicroCaT, vilket utgör övriga rörelseintäkter i resultaträkningen.  

Likviditet

Koncernens* likvida medel per den 30 september 2020 uppgick till 63 977 KSEK (38 655 KSEK). Kassaflö-
det under nio månader 2020 uppgick till 29 838 KSEK (17 750 KSEK) och 33 776 KSEK (3 869 KSEK) under 
det tredje kvartalet 2020. Kassaflödet från den löpande verksamheten under nio månader 2020 uppgick 
till -7 303 KSEK (-4 095 KSEK) och under det tredje kvartalet 2020 uppgick Kassaflödet från den löpande 
verksamheten till -3 438 KSEK (3 869 KSEK). Den månatliga burn raten uppgår till cirka 1,7 MSEK, vilket är 
i enlighet med förväntningar.

Soliditet

Koncernens soliditet per den 30 september 2020 uppgick till 90 % (71 %).

Aktien

Det finns ett aktieslag i 2cureX AB (publ). Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market 
under symbolen ”2CUREX”. Per den 30 september 2020 uppgick antalet aktier till 14 846 000 stycken 
(12 420 000 stycken). Genomsnittligt antal aktier under det tredje kvartalet 2020 uppgick till 14 687 783 
stycken (12 420 000 stycken).   

Personaloptioner

Vid årsstämman den 28 maj 2018 beslutades om ett optionsprogram av serie 2018/2020 respektive 
2018/2021 till anställda och nyckelpersoner inom koncernen. Personaloptionerna, som totalt uppgår 
till 360 000 stycken, kan under perioden 28 maj 2020 till och med 28 september 2020 respektive 1 april 
2021 till och med 28 september 2021 nyttjas för teckning av nyemitterade aktier i 2cureX AB. Options-
programmen har räknats om avseende teckningskurs och antal aktier varje option ger rätt att teckna. 
Omräkningen har skett till följd av den nyemission som utfördes under 2019.

*2cureX-koncernen består av ett holdingföretag, 2cureX AB (publ) (Sverige) som är listat på Nasdaq First North Growth Market, 
och två verksamhetsdrivande bolag, 2cureX A/S (Danmark) och 2cureX GmbH (Tyskland).
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Varje option ger rätt att teckna 1,06 aktier (1,0 aktier före omräkning), till en teckningskurs om 8,40 SEK 
per aktie (8,86 SEK per aktie). Vid fullt utnyttjande av optionsprogrammet ökar bolagets aktiekapital med 
38 160 SEK (36 000 SEK). Personaloptionerna är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i samband med 
emissioner etc. Koncernens resultat har under nio månader 2020 påverkats med kostnader om 558 KSEK 
(316 KSEK) i form av personalkostnader.

Vid extra bolagsstämma den 5 november 2020 beslutades om att upprätta ett optionsprogram för tre 
nya styrelseledamöter. Personaloptionerna, som totalt uppgår till 120 000 stycken, kan under perioden 1 
oktober 2023 till och med 31 december 2023 nyttjas för teckning av nyemitterade aktier i 2cureX AB.

Varje option ger rätt att teckna 1 aktie, till en teckningskurs motsvarande 110% av den volymvägda 
genomsnittskursen på Nasdaq First North Growth Market under en period av tio handelsdagar efter den 
extra bolagsstämman den 5 november 2020. Vid fullt utnyttjande av optionsprogrammet ökar bolagets 
aktiekapital med 12 000 SEK. Personaloptionerna är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i samband 
med emissioner etc.

Principer för delårsrapportens upprättande

2cureX AB tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012.1 (K3) vid 
upprättandet av sina finansiella rapporter.

Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

Finansiell kalender

Bolaget upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte.  
Kommande rapporter är planerade enligt följande:

•	 Bokslutskommuniké, 2020	 28/2-2021
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AVLÄMNANDE AV 
DELÅRSRAPPORT
Landskrona, den 27 augusti, 2020
2cureX AB

STYRELSEN

Povl-André Bendz
Styrelseordförande

Camilla Huse Bondesson
Styrelseledamot

Michael Lutz
Styrelseledamot

Ole Thastrup
Styrelseledamot och VD

Jørgen Drejer
Styrelseledamot

Nils Brünner
Styrelseledamot

Certified Adviser 
Redeye AB
Telefon: 	+46 8 121 576 90
E-post: 	 certifiedadviser@redeye.se
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(KSEK) 
Q3 2020 
1/7-30/9

Q3 2019 
1/7-30/9

Q1-Q3 2020 
1/1-30/9

Q1-Q3 2019 
1/1-30/9

2019 
1/1-31/12

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 0 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 4 168 2 611 10 179 7 196 11 982

Summa rörelsens intäkter 4 168 2 611 10 179 7 196 11 982

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -2 057 -1 739 -6 213 -5 347 -9 376

Personalkostnader -3 119 -2 787 -9 642 -8 294 -10 919

Avskrivningar av materiella 
anläggningstillgångar -96 -111 -280 -322 -436

Summa rörelsens kostnader -5 272 -4 637 -16 135 -13 963 -20 731

Rörelseresultat -1 104 -2 026 -5 956 -6 767 -8 749

Finansiella poster 128 390 183 96 -662

Resultat före skatt -976 -1 636 -5 773 -6 671 -9 411

Skatt 1) 166 241 727 876 1 478

Periodens resultat -810 -1 395 -5 046 -5 795 -7 933

Resultat per aktie (SEK) -0,06 -0,11 -0,38 -0,65 -0,68

Genomsnittligt antal aktier 14 687 783 12 420 000 13 184 234 10 350 000 11 609 014

Antal aktier vid periodens slut 14 846 000 12 420 000 14 846 000 10 350 000 12 420 000

1) Posten avser skattelättnader i dotterföretag avseende FoU-arbete.

FINANSIELL ÖVERSIKT
RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG – KONCERN
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(KSEK) 
Q1-Q3 2020 

1/1-30/9
Q1-Q3 2019 

1/1-30/9
2019 

1/1-31/12

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 1 127 1 137 1 015

Summa anläggningstillgångar 1 127 1 137 1 015

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar 2 832 2 900 3 106

Kassa och bank 63 977 38 655 33 720

Summa omsättningstillgångar 66 809 41 555 36 826

Summa tillgångar 67 936 42 692 37 841

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Aktiekapital 1 485 1 242 1 242

Övrigt tillskjutet kapital 75 301 38 023 38 023

Annat eget kapital -10 598 -3 163 -3 256

Periodens resultat -5 046 -5 795 -7 933

Summa eget kapital 61 142 30 307 28 076

Kortfristiga skulder
Kortfristiga skulder 2) 6 794 12 385 9 765

Summa kortfristiga skulder 6 794 12 385 9 765

Summa eget kapital och skulder 67 936 42 692 37 841

2) Posten inkluderar förutbetalt bidrag från EU uppgående till 7 120 KSEK (5 150 KSEK).

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG – KONCERN

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG – KONCERN 

(KSEK) 
Q3 2020 
1/7-30/9

Q3 2019 
1/7-30/9

Q1-Q3 2020 
1/1-30/9

Q1-Q3 2019 
1/1-30/9

2019 
1/1-31/12

Kassaflöde från den  
löpande verksamheten -3 438 3 869 -7 303 -4 095 -7 864

Kassaflöde från  
investeringsverksamheten -306 0 -379 0 -20

Kassaflöde från  
finansieringsverksamheten 37 520 0 37 520 21 845 21 845

Periodens kassaflöde 33 776 3 869 29 838 17 750 13 961

Likvida medel vid periodens början 30 070 34 105 33 720 20 063 20 063

Valutakursdifferens i likvida medel 131 681 419 842 -304

Likvida medel vid periodens slut 63 977 38 655 63 977 38 655 33 720
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL – KONCERN

1/1-2019 – 31/12-2019 

 

(KSEK) Aktiekapital
Övrigt till- 

skjutet kapital
Annat eget 

kapital Årets resultat Totalt

Vid periodens början  
(1/1-2020) 1 242 38 023 -3 256 -7 933 28 076

Disposition av 
föregående års resultat

-7 933 7 933 0

Nyemission 243 39 786 40 029

Emissionskostnader -2 508 -2 508

Tilldelning av personaloptioner 551 551

Omräkningsdifferens 40 40

Periodens resultat -5 046 -5 046

Vid periodens slut  
(30/9-2020)

1 485 75 301 -10 598 -5 046 61 142

1/1-2020 – 30/9-2020 

 

(KSEK) Aktiekapital
Övrigt till-

skjutet kapital
Annat eget 

kapital Årets resultat Totalt

Vid periodens början 
(1/1-2019) 1 035 16 385 3 465 -7 264 13 621

Disposition av  
föregående års resultat -7 264 7 264 0

Nyemission 207 24 529 24 736

Emissionskostnader -2 891 -2 891

Tilldelning av personaloptioner 316 316

Omräkningsdifferens 227 227

Periodens resultat -7 933 -7 933

Vid periodens slut   
(31/12-2019)

1 242 38 023 -3 256 -7 933 28 076
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RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG – MODERBOLAG 

(KSEK)
Q3 2020 
1/7-30/9

Q3 2019 
1/7-30/9

Q1-Q3 2020 
1/1-30/9

Q1-Q3 2019 
1/1-30/9

2019 
1/1-31/12

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 0 0 0 0 0

Summa rörelsens intäkter 0 0 0 0 0

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -408 -314 -1 152 -1 285 -1 694

Personalkostnader -150 -163 -367 -199 -265

Summa rörelsens kostnader -558 -477 -1 519 -1 484 -1 959

Rörelseresultat -558 -477 -1 519 -1 484 -1 959

Finansiella poster 178 37 155 -296 42

Resultat före skatt 178 -440 -1 365 -1 780 -1 917

Skatt 0 0 0 0 0

Periodens resultat -380 -440 -1 365 -1 780 -1 917

 

(KSEK) 
Q1-Q3 2020 

1/1-30/9
Q1-Q3 2019 

1/1-30/9
2019 

1/1-31/12

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar 5 000 5 000 27 376

Summa anläggningstillgångar 5 000 5 000 27 376

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar 23 226 22 190 298

Kassa och bank 38 798 3 138 2 534

Summa omsättningstillgångar 62 024 25 328 2 832

Summa tillgångar 67 024 30 328 30 208

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Aktiekapital 1 485 1 242 1 242

Överkursfond 79 501 42 223 42 223

Balanserat resultat -13 012 -11 667 -11 646

Periodens resultat -1 365 -1 780 -1 917

Summa eget kapital 66 609 30 018 29 902

Kortfristiga skulder
Kortfristiga skulder 415 310 306

Summa kortfristiga skulder 415 310 306

Summa eget kapital och skulder 67 024 30 328 30 208

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG – MODERBOLAG
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KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG – MODERBOLAG 

(KSEK) 
Q3 2020 
1/7-30/9

Q3 2019 
1/7-30/9

Q1-Q3 2020 
1/1-30/9

Q1-Q3 2019 
1/1-30/9

2019 
1/1-31/12

Kassaflöde från den  
löpande verksamheten -350 -27 624 -1 256 -33 001 -1 206

Kassaflöde från  
investeringsverksamheten 0 0 0 0 -32 399

Kassaflöde från  
finansieringsverksamheten 37 520 0 37 520 21 845 21 845

Periodens kassaflöde 37 170 -27 624 36 264 -11 156 -11 760

Likvida medel vid periodens början 1 628 30 762 2 534 14 294 14 294

Likvida medel vid periodens slut 38 798 3 138 38 798 3 138 2 534
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1/1-2020 – 30/9-2020 

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL – MODERBOLAG

1/1-2019 – 31/12-2019 

(KSEK) Aktiekapital Överkursfond
Balanserat 

resultat
Periodens 

resultat Totalt

Vid periodens början  
(1/1-2019) 1 035 20 585 -516 -11 446 9 658

Disposition av  
föregående års resultat -11 446 11 446 0

Nyemission 207 24 529 24 736

Emissionskostnader -2 891 -2 891

Tilldelning av personaloptioner 316 316

Periodens resultat -1 917 -1 917

Vid periodens slut  
(31/12-2019)

1 242 42 223 -11 646 -1 917 29 902

 

(KSEK) Aktiekapital Överkursfond
Balanserat 

resultat
Periodens 

resultat Totalt

Vid periodens början  
(1/1-2020) 1 242 42 223 -11 646 -1 917 29 902

Disposition av  
föregående års resultat

-1 917 1 917 0

Nyemission 243 39 786 40 029

Emissionskostnader -2 508 -2 508

Tilldelning av personaloptioner 551 551

Periodens resultat -1 365 -1 365

Vid periodens slut  
(30/9-2020)

1 485 79 501 -13 012 -1 365 66 609
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